
 

1 

 

 

Projekt Analýza a sběr dat pro implementaci bateriového uložiště 

Naše společnost EnergyCloud a.s. realizuje v letech 2018 - 2019 projekt Analýza a sběr dat pro 

implementaci bateriového uložiště, který je financován z prostředků a díky podpoře Evropské unie. 

Název programu: 
Operační program Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost 

Číslo výzvy:  01_17_205 

Název výzvy: Inovační vouchery - III. výzva 

Název projektu: 
Analýza a sběr dat pro implementaci 

bateriového uložiště 

Registrační číslo projektu: CZ.01.1.02/0.0/0.0/17_205/0014591 

 

Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj v programu 

Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost můžeme realizovat projekt Analýza a sběr dat pro 

implementaci bateriového uložiště, jehož rozpočet je 398 000,00 Kč bez DPH, přičemž naše 

společnost obdrží 75% dotaci až ve výši 298 500,00 Kč. 

Předměte porjektu je poskytnutí služby zaměřené na analýzu a sběr dat pro budoucí možnost 

implementace bateriového uložiště s důrazem na bytové domy. Hlavním cílem projektu a inovačního 

voucheru "Analýza a sběr dat pro implementaci bateriového uložiště" je zjištění možností 

implementace bateriového uložiště v kombinaci s FVE (FV elektrárnou) pro objekty především 

bytového charakteru, případně v průmyslových objektech včetně případné možnosti využívat 

bateriové uložiště i pro následné nabíjení elektromobilů. 

Naše společnost EnergyCloud a.s. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její podpodru při 

svém inovačním úsilí. 


